Приложение № 71-МИ-НЧ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ
РЕГИСТЪР

на кандидатите за нови и частични избори за кмет на кметство
 (общински съветници, кмет на община, кмет на район, кмет на кметство)
на 27.09.2020 г.
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14, чл. 464, т. 6, чл. 468 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидата в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	с. Брягово
	Мария Димитрова Стоянова
	коалиция „БСП за България“
	185-МИ/ЧИ

28.08.2020

	1

	
	
	
	
	
	

	2.
	с. Брягово
	Петър Димитров Тенчев 
	ПП „Земеделски съюз Александър Стамболийски“
	186-МИ/ЧИ

28.08.2020

	8

	3.
	с. Брягово
	Марияна Грозева Камова 
	партия „ГЕРБ“
	189-МИ/ЧИ

28.08.2020

	5


